
19 anledningar 
att välja trägolv 
med Proteco!

WOOD

… som skyddas av Proteco.
När du har bestämt dig för ett nytt trägolv vill du säkert att 
golvet har bästa tänkbara skydd. Tarkett har alltid strävat 
efter att ta ett helhetsgrepp när det gäller trägolv. Därför 
har vi utvecklat Proteco – marknadens mest slitstarka lack. 
     Proteco lanserades 1997 och testas regelbundet enligt 
Taber - den enda offi ciella testmetoden som fi nns. Varje 
gång visar Proteco den högsta motståndskraften mot 
förslitning, nötning och microrepor. Med Proteco får du ett 
starkt trägolv samtidigt som den äkta träkänslan bevaras. 
Det fi nns många starka argument som talar för Proteco. Vi 
har samlat dem i den här foldern så att det blir lättare för 
dig att välja rätt trägolv.

Läs mer om våra trägolv och Proteco! I vårt nya 
Magazine fyllt med inspiration och idéer kring hela trägolvs-
sortimentet. Eller gå in på vår hemsida www.tarkett.se

WOOD

Tarkett Sverige AB, Box 4538, 191 24 Sollentuna. 
Telefon 0771-25 19 00. Telefax 08-96 62 83.

in
gå

ng

Salsa Ek Patina Vit



Naturlig design…
Ända sedan starten 1886 har Tarkett tillverkat trägolv. All 
den kunskap och hantverkstradition som finns samlas i de 
golv som produceras idag. Det genuina kombineras med 
den senaste tekniken vilket resulterar i nya, moderna, 
smarta och vackra trägolv. För oss handlar det om att 
förvalta naturens egen design på bästa möjliga sätt.  Trä 
har fantastiska egenskaper med en naturlig skönhet och 
variation. Varje trägolv blir därför unikt.
     Låt dig inspireras av marknadens bredaste trägolvssor-
timent. Golv som är lätta att lägga och som kontinuerligt 
utvecklas med nya varianter från våra miljöcertifierade 
tillverkningsanläggningar.

   1	 Marknadens mest slitstarka lack.*
   2	 Gör trägolvet lättskött. 
   3	 Finns i 2 utföranden – blank och matt.
   4	 Framhäver träets ådring och struktur.
   5	 Unikt patent** gör att Proteco används även i 	
	 de fasade kanterna på plankgolven.  
   6	 Läggs på i 5 lager där varje lager fyller en unik 	
	 funktion för att kombinera hårdhet med 
	 maximal slitstyrka.
   7	 Suverän vidhäftning mellan de 5 lagren som 	
	 ytterligare förstärker slitagemotståndet. 
   8	 Fri från formaldehyd.
   9	 Både manuell och datoriserad kvalitetskontroll 	
	 i produktionen säkerställer hög lackkvalitet.
10	 Härdas med UV-ljus vilket skapar en starkare 	
	 och mer homogen lack.

11	 Skyddar mot små repor som lätt kan skapa en 	
	 grå trist yta t.ex. fint grus i hallen.
12	 Minskar behovet av renovering eftersom det är 	
	 marknadens mest slitstarka lack.
13	 Proteco Natura ger dig ett oljat trägolvs 
	 utseende men kräver inte extra underhålls- 
	 och renoveringsarbete som ett oljat trägolv.
14	 God elasticitet minimerar sprickbildning vid 	
	 nedslagsmärken.
15	 Klarar slitage från kontorsstolar mycket bättre 	
	 än andra trägolv.
16	 Speciellt utformade tillbehör för skötsel & 
	 underhåll.
17	 Förlänger golvets livslängd.
18	 Ger trägolvet dess lyster.
19	 Ingår i kollektionerna Viva, Rumba, Epoque, 	
	 Salsa, Bravo och Tango.

Här är anledningarna!

 Salsa Ek Nordic Vit 3-stav

Epoque Ek Svart Borstad Plank

*   enligt officiella metoden för Tabertest SIS 923509  ** patent PCT/SE2007/000271


